苏州工业职业技术学院2025年下半年面向社会
招聘高层次人才及紧缺性人才公告
根据《江苏省事业单位公开招聘人员办法》（苏办发〔2020〕9号），苏州工业职业技术学院面向社会招聘高层次人才及紧缺性人才5名，现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位
招聘岗位及条件等详见《苏州工业职业技术学院2025年下半年面向社会招聘高层次人才及紧缺性人才岗位简介表》（附件）。岗位简介表可在苏州市人力资源和社会保障网（http://hrss.suzhou.gov.cn）、苏州工业职业技术学院网站（http://www.siit.edu.cn）查询。

二、资格条件
1. 具有中华人民共和国国籍，遵守中华人民共和国宪法和法律，拥护中国共产党领导和社会主义制度；遵纪守法，品行端正，团结同志，廉洁奉公；具备岗位要求的身体条件。
2. 年龄在45周岁以下（1979年11月3日以后出生）；户籍不限。
3. 具有岗位简介表中要求的资格条件，其中，“专业”的设置目录为《江苏省2025年度考试录用公务员专业参考目录》；应具有学历条件所对应的学位；
4．2025年毕业生须在2025年12月31日前取得学历（学位）证书，国（境）外同期毕业人员须在2025年12月31日前完成教育部留学服务中心学历学位认证。2026年毕业生能够提供《毕业生就业推荐表》（原件）的须在2026年12月31日前取得学历（学位）证书，国（境）外同期毕业人员须在2026年12月31日前完成教育部留学服务中心学历学位认证。除2025年、2026年毕业生，其他人员报名截止前应取得相应的学历学位及职称，国（境）外毕业人员须同时完成教育部留学服务中心学历学位认证。
5. 有下列情形之一的，请不要报名应聘：
（1）现役军人或国民教育序列普通高校在读非2025、2026届毕业生；

（2）与事业单位负责人员有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲关系或者近姻亲关系等亲属关系的，不得应聘事业单位的组织（人事）、纪检监察、审计财务岗位；与现有在岗人员存在上述关系的，不得应聘到岗后形成直接上下级领导关系的管理类岗位，以及《事业单位人事管理回避规定》明确应当回避的岗位；
（3）2026年5月8日前，5年服务期未满的新录用公务员、经公开招聘被江苏省地方各类事业单位聘用且3年服务期未满的在编（在册）人员、有规定（含协议明确）不得解聘离开现工作单位（岗位）的人员；
（4）国家、江苏省另有规定不得应聘到事业单位的人员。国家、江苏省另有规定不得到有关岗位工作的人员，不能应聘相应岗位。
三、报名与资格初审
（一）报名时间和方式
采用网络报名方式，信息填报、材料上传、资格初审均通过网络进行。

报名网址：
电脑端报名请点击 苏州工业职业技术学院报名系统

[image: image1.png]

手机端报名请扫码填写：
网络报名时间： 11月3日（周一）9:00—11月8日（周六）16:00
资格初审时间： 11月3日9:00—11月9日16:00

陈诉申辩时间： 11月3日—11月10日期间工作日的9:00~16:00

工作人员收到应聘材料后，将进行初审，应聘人员提交报名信息后，应及时通过查询网站查看初审结果，初审合格即为报名成功。如有异议，请于规定时间陈述申辩（联系方式：0512-65984824），逾期视为自行放弃。未按时在网上报名的视为报名无效。逾期不再提供报名服务。

（二）报名材料
报名人员须上传本人2寸彩色证件照、本人简历等。
（三）报名注意事项
1.每人只能选择一个岗位进行报名。资格初审通过后，不得更改报名信息，不能改报其他岗位。未通过资格初审的报考人员，在报名期内，可以改报符合条件的其他岗位。应聘人员须使用在有效期内的第二代居民身份证进行报名，报名与考试使用的身份证必须一致。
2.招聘岗位的开考比例见《岗位简介表》。如未达到开考比例，将核减或取消该招聘岗位。应聘岗位被取消的报名成功人员可在2025年11月11日9：00—12：00登陆网上报名系统，改报其他符合条件的岗位。逾期未改报的，视同放弃。

3. 应聘人员须诚信报名，不弄虚作假、不违规违纪，须对照招聘岗位要求如实填报个人信息，所填专业须与毕业证书上专业完全一致，否则可按虚假填报处理。在整个招聘过程中，凡有弄虚作假、违规违纪行为者，一经查实，将根据有关规定分别给予取消报考资格、考试成绩、聘用等处理，构成犯罪的依法追究刑事责任。除本公告另有说明，或者国家、省另有规定外，信息真实性以报名时的实际情况为准。

四、考核方式及组织
本次公开招聘采用专业考核的方式进行，考核内容以考察拟任岗位所需的专业技术能力和综合能力素质为主。
1．考核形式、时间、地点由学校通知应聘人员。应聘人员应按规定的时间和地点参加考核，否则按弃考处理。
2．考核前，学校将对应聘人员进行资格复审。应聘人员须提供本人身份证、学历（学位）证书、应聘岗位所需的其它相关证明材料的原件；2025年、2026年毕业生须提供所在院校出具的《毕业生双向选择就业推荐表》、《普通高校毕业生就业协议书》及应聘岗位所需的其它相关证明材料的原件；境外学历人员还须出具教育部门的学历认证材料。资格复审不通过人员不得参加考核。
3. 在专业考核合格人员中，按照成绩从高分到低分的顺序，根据岗位招聘人数1：1的比例确定参加体检人员。如专业考核成绩相同的人员另行安排加试。
4. 专业考核相关成绩及进入体检人员名单在专业考核结束后当天在学院网站（http://www.siit.edu.cn）公示，时间不少于3个工作日。

五、体检和考察
1. 体检工作按照最新的《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。体检时间、地点另行通知，体检费用由应聘人员自理。
2.达不到合格标准的考生，当场（当日）复检项目，由体检机构直接进行当场（当日）复检；非当场（当日）复检项目，考生可在2个工作日内申请复检，复检由体检组织机关选择另一家定点医疗机构进行，复检只能进行1次，体检结果以复检结论为准。怀孕考生X光等项目暂不检查，孕期结束再完成体检。

3. 对体检合格人员由招聘单位组织考察（政审），考察（政审）标准参照苏州市公务员招录考察相关要求进行。因考生体检、考察不合格或主动放弃等原因出现招聘岗位空缺时，由招聘单位主管部门书面提出是否递补的意见，报苏州市人力资源和社会保障局审核备案。如递补，在该岗位的面试合格人员中，按成绩从高分到低分依次递补，也可以决定不递补。录用后（录取通知书开出之日起）放弃录用资格的，不再递补。

六、公示和聘用

1. 拟录取人员名单，在学校网站（http://www.siit.edu.cn）、苏州市人力资源和社会保障网（http://hrss.suzhou.gov.cn）公示7个工作日。经公示无异议人员，办理录用手续。

2. 录取人员应在《录取通知书》规定时间内报到并办理聘用手续，签订《聘用合同》，期限不低于3年，并约定试用期。因个人原因逾期未报到的，取消其录取资格。

3. 新聘用人员与招聘单位订立3年以上（含试用期）聘用合同的，除依法依规解除聘用合同外，应当在招聘单位最低服务3年（含试用期）。试用期被证明不符合岗位要求的，取消聘用资格，解除聘用合同。
4. 本次招聘岗位按照相关政策落实事业编制，纳入事业单位保险。博士研究生或副高职称以上人员，学院将根据拟录取人员专业能力、科研水平及专业紧缺程度，提供安家费、科研启动经费、过渡教师公寓等优惠待遇。
（1）给予一次性安家费：一般专业30-80万元、紧缺专业40-100万元；条件特别优秀者，可一人一议。
（2）给予科研启动金，5-30万元；

（3）提供过渡性教师人才公寓。
七、纪律与监督

事业单位公开招聘工作人员的工作坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，自觉接受纪检监察部门和社会公众的监督。对单位和个人违反招聘规程一经查实的，按国家、省、市关于事业单位公开招聘工作中纪律与监督的有关规定处理。特设监督举报电话： 0512-66375081。

八、本《简章》由苏州工业职业技术学院负责解释，咨询电话：0512-65984824。
附件：《苏州工业职业技术学院2025年下半年面向社会招聘高层次人才及紧缺性人才岗位简介表》

苏州工业职业技术学院
2025年10月30日

附件：         苏州工业职业技术学院2025年下半年面向社会招聘高层次人才及紧缺性人才岗位简介表
	岗位代码
	岗位名称
	岗位简介
	岗位类别
	开考比例
	招聘
人数
	学历
	专业
	其他

	2025201
	机械教师
	从事机械制造工艺、CAD、CAM等教学和科研工作。
	专技岗位
	1
	1
	博士研究生
	机械工程类、机电控制类、兵工宇航类
	具有相应学位，本科、硕士阶段专业为机械工程类、机电控制类、兵工宇航类。

	2025202
	电信教师
	从事集成电路设计、集成电路封测、AIOT等教学和科研工作。
	专技岗位
	1
	1
	博士研究生
	电子信息类
	具有相应学位。

	2025203
	经管教师
	从事会计信息管理、市场营销等教学和科研工作。
	专技岗位
	1
	1
	博士研究生
	财务财会类、工商管理类
	具有相应学位。

	2025204
	建筑教师
	从事建筑工程、测绘等课程教学和科研工作。
	专技岗位
	1
	1
	博士研究生
	建筑工程类、测绘类、地质矿产类
	具有相应学位。本科、硕士阶段专业为建筑工程类、测绘类、地质矿产类。

	2025205
	体育教师
	从事体育与健康教学及科研工作。
	专技岗位
	1
	1
	博士研究生
	民族传统体育、休闲体育、体育学、体育教学、运动训练、运动人体科学等体育相关专业
	具有相应学位。
具备以下任一条件，学历可放宽至硕研：
1.具有健将级运动员及以上技术等级证书；
2.本人或本人指导的运动员在省级以上体育赛事中获前三名。

	合计

	5

第 2 页/共 5 页
第 5 页 /共 5 页